O py>XuHuH Cepreu NMNasnoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

66/25

67/25

68/25

69/25

70/25

71/25

72/25

73/25

74/25

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

03.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

CBepeHun

OpyxunHnH Ceprei NMNasnosuny

006245

13.01.2010

06beKT
OLLeHKMU

KeBapTupa

KBapTupa

Xunonm oom

Xunnon nom

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

Xunon nom

>Xunon nom

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgalMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



75/25

76/25

77/25

78/25

79/25

80/25

81/25

82/25

83/25

84/25

85/25

86/25

87/25

88/25

89/25

90/25

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

Yo ApyXUHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

YMNO Opy>XMHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

4ro OApyXWHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

11.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

20.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

02.05.2025

23.04.2025

XXunon nom

KBapTupa

TayHxayc

JXunon nom

Xunon nom

Xunonm nom

Xunnon nom

XXunon nom

YXunon nom

YXunon nom

KeBapTupa

TayHxayc

Xunonm oom

TayHxayc

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMMOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHAsS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



91/25

92/25

93/25

94/25

95/25

96/25

97/25

98/25

99/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

Yo ApyXUHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

YMNO Opy>XMHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

4ro OApyXWHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

23.04.2025

24.04.2025

27.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

10.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

MNomeLweHne

MomeleHne

Xunonm nom

TayHxayc

TayHxayc

TayHxayc

YXunon nom

Xunon nom

TayHxayc

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHaS,

NMMKBNaaLMOHHaA

pbIHOYHas,

NMMKBNAaLUNOHHaA

pbIHOYHas,

NMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas,

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,

NMKBNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,

nMMKBMgaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,

nMKBMgaLlMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,

NMKBUAaLUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



107/25

108/25

109/25

110/25

111/25

112/25

113/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

Yo ApyXUHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

YMNO Opy>XMHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

4ro OApyXWHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

18.05.2025

19.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

XXunon nom

YXunon nom

TayHxayc

JXunon nom

TayHxayc

KBapTupa

Xunnon nom

TayHxayc

TayHxayc

3eMesbHbIN
y4acToK

TayHxayc

XXunon nom

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

TayHxayc

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



123/25

124/25

125/25

126/25

127/25

128/25

129/25

130/25

131/25

132/25

133/25

134/25

135/25

136/25

137/25

138/25

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

Yo ApyXUHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

YMNO Opy>XMHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

4Yro OpyXUHUH
c.n

4ro OpyXUHUH
c.n

YO OpyXUHUH
c.n

4ro OApyXWHWH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XMHUH
c.n

28.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

12.06.2025

12.06.2025

14.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

XXunon nom

3eMeNbHbIN
y4acToK

YXunon nom

TayHxayc

Xunon nom

Xunonm nom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunon nom

YXunon nom

Xunon nom

TayHxayc

Xunonm oom

ApeHpa

Xunnon oom

TayHxayc

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMMOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



139/25

140/25

141/25

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

4MNO Opy>XUHUH
c.n

25.06.2025

27.06.2025

28.06.2025

XXunon nom

YXunon nom

YXunon nom

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN



