

**Дружинин Сергей Павлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дружинин Сергей Павлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006245			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.01.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
66/25	ЧПО Дружинин С.П	03.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/25	ЧПО Дружинин С.П	07.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/25	ЧПО Дружинин С.П	07.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69/25	ЧПО Дружинин С.П	08.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70/25	ЧПО Дружинин С.П	01.04.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
71/25	ЧПО Дружинин С.П	01.04.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
72/25	ЧПО Дружинин С.П	01.04.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
73/25	ЧПО Дружинин С.П	10.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
74/25	ЧПО Дружинин С.П	10.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
75/25	ЧПО Дружинин С.П	11.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
76/25	ЧПО Дружинин С.П	14.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ЧПО Дружинин С.П	16.04.2025	Таунхаус	рыночная	Оценка недвижимости
78/25	ЧПО Дружинин С.П	16.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
79/25	ЧПО Дружинин С.П	17.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
80/25	ЧПО Дружинин С.П	18.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
81/25	ЧПО Дружинин С.П	20.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
82/25	ЧПО Дружинин С.П	23.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
83/25	ЧПО Дружинин С.П	23.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
84/25	ЧПО Дружинин С.П	24.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
85/25	ЧПО Дружинин С.П	25.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/25	ЧПО Дружинин С.П	28.04.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
87/25	ЧПО Дружинин С.П	28.04.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

88/25	ЧПО Дружинин С.П	30.04.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
89/25	ЧПО Дружинин С.П	02.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90/25	ЧПО Дружинин С.П	23.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/25	ЧПО Дружинин С.П	23.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/25	ЧПО Дружинин С.П	24.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/25	ЧПО Дружинин С.П	27.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94/25	ЧПО Дружинин С.П	29.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
95/25	ЧПО Дружинин С.П	30.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
96/25	ЧПО Дружинин С.П	05.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97/25	ЧПО Дружинин С.П	06.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
98/25	ЧПО Дружинин С.П	06.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
99/25	ЧПО Дружинин С.П	06.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100/25	ЧПО Дружинин С.П	07.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
101/25	ЧПО Дружинин С.П	07.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
102/25	ЧПО Дружинин С.П	07.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103/25	ЧПО Дружинин С.П	10.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ЧПО Дружинин С.П	07.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ЧПО Дружинин С.П	12.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/25	ЧПО Дружинин С.П	13.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
107/25	ЧПО Дружинин С.П	13.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
108/25	ЧПО Дружинин С.П	14.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
109/25	ЧПО Дружинин С.П	14.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
110/25	ЧПО Дружинин С.П	15.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111/25	ЧПО Дружинин С.П	16.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
112/25	ЧПО Дружинин С.П	16.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/25	ЧПО Дружинин С.П	18.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
114/25	ЧПО Дружинин С.П	19.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
115/25	ЧПО Дружинин С.П	22.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

116/25	ЧПО Дружинин С.П	23.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/25	ЧПО Дружинин С.П	26.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
118/25	ЧПО Дружинин С.П	27.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
119/25	ЧПО Дружинин С.П	28.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/25	ЧПО Дружинин С.П	29.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	ЧПО Дружинин С.П	30.05.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
122/25	ЧПО Дружинин С.П	30.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ЧПО Дружинин С.П	28.05.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
124/25	ЧПО Дружинин С.П	02.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/25	ЧПО Дружинин С.П	03.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
126/25	ЧПО Дружинин С.П	04.06.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
127/25	ЧПО Дружинин С.П	07.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
128/25	ЧПО Дружинин С.П	08.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
129/25	ЧПО Дружинин С.П	09.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ЧПО Дружинин С.П	10.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/25	ЧПО Дружинин С.П	10.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
132/25	ЧПО Дружинин С.П	12.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
133/25	ЧПО Дружинин С.П	12.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
134/25	ЧПО Дружинин С.П	14.06.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
135/25	ЧПО Дружинин С.П	18.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
136/25	ЧПО Дружинин С.П	19.06.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
137/25	ЧПО Дружинин С.П	20.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
138/25	ЧПО Дружинин С.П	24.06.2025	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
139/25	ЧПО Дружинин С.П	25.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
140/25	ЧПО Дружинин С.П	27.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

141/25	ЧПО Дружинин С.П	28.06.2025	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
--------	------------------	------------	-----------	-----------------------------	---------------------